
CENIK 2021

NEGA OBRAZA

Postopki:  Stroški 4
GLAVNIH FAZ

Stroški 8 FAZ 
(Z DODATIMI
FAZAMI)

Peel expert 2,19 € x
Uravnavanje sebuma 1,80 € 3,94 € 
Lifting anti-age 2,89 € 5,06 € 
Hranjenje 1,63 € 3,80 € 
Vlaženje 1,77 € 3,94 € 

NEGA TELESA
Postopki:  Stroški

Telo problematična področja 8,94 € 
Telo ekspres detoks 6,55 € 
Telo spa nega 12,95 € 

STROŠKI POSTOPKOV DERMA SERIES

Dodatne, individualne faze po izbiri: Izdelki: Odmerek za
1 postopek

Strošššekkk (zzz DDV)
zzza 1 odmerekkk

2.faza    EKSFOLIACIJA Р200 SOFT-PEELING ENZYME MASK 200 ml 4 ml 0,50 € 
3.faza     GLOBINSKO ČIŠČENJE POR 

ali MASAŽA
Р100 DEEP CLEANSING JELLY- MASK 200 ml 6 ml 0,66 € 
Р102 TRIPLE ACTION DRY MASSAGE OIL 50 ml 2 ml 0,48 € 

6.faza      PO IZBIRI: BIOMIMETIČNI ALI 
PREVODNI SERUMI S CILJN-
IM DELOVANJEM (glede na 
indikacije)

М126 CONDUCTIVE LIFT-BOOSTER 30 ml 2 ml 0,97 € 
М127 CONDUCTIVE AQUA-BOOSTER 30 ml 2 ml 0,97 € 
М128 CONDUCTIVE CALM-BOOSTER 30 ml 2 ml 0,97 € 
Р 219 VITA-ACTIVE PEPTIDE SERUM 50 ml 2 ml 0,76 € 
Р117 ANTI-WRINKLE SERUM 50 ml 2 ml 0,76 € 
Р178 ANTI-RED CALMING SERUM 50 ml 2 ml 0,76 € 
P185 3D LIFT SERUM 50 ml 2 ml 0,68 € 
P176 TOTAL OIL CONTROL SERUM 50 ml 2 ml 0,68 € 

7.faza   NEGA KOŽE OKOLI OČ I Р204 MATRIX EYE CREAM 50 ml 0,5 ml 0,22 € 
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Čiščenje

Aktivna maska 

Glavne, obvezne faze Protokoli pri postopku Derma Series so jasno in razumljivo zasnovani. Štiri glavne faze 
zagotavljajo, da dosežemo želene rezultate. Štiri dodatne faze lahko dodamo po individualni 
presoji. Kakorkoli, vsaka od faz poveča učinkovitost postopka. Prav tako pomaga
 prilagoditi stroške in trajanje terapije.

Dodatne, individualne faze

Eksfoliacija 

Biomimetični serum 
s ciljnim delovanjem

Masaža 

Nega kože  
okoli oči

Serum

Zaključna krema

SHEMA PROTOKOLOV PRI POSTOPKU
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CENA 2021

DERMA SERIES - PROFESIONALNA NEGA Koda Količina,
ml/kos/g

Cena
(bbbrezzz DDV), 
EURO

Cena 
(zzz DDV),
EURO

Odmerek
za 1
ppostopek, 
ml/kos/g

Cena (z
DDV) za 1
odmerek,
EURO

NEGA OBRAZA
  ČIŠČENJE

ULTRA-NORM CLEANSING GEL Р171 200 6,90 8,40 1 0,04
COMFORT CLEANSING MOUSSE Р172 160 6,90 8,40 1 0,05
CALMING MILK. New formula Р173 200 6,90 8,40 1 0,04
CALMING TONIC Р174 200 6,90 8,40 1 0,04
ULTRA-NORM REFRESHING TONIC Р175 200 6,90 8,40 1 0,04
PRE-PEEL LOTION AHA&BHA М303 200 9,50 11,50 1 0,06
SOFT-PEELING ENZYME MASK Р200 200 20,50 25,00 4 0,50
DEEP CLEANSING JELLY-MASK Р100 200 18,00 22,00 6 0,66

 MASAŽA
TRIPLE ACTION DRY MASSAGE OIL Р102 50 9,70 12,00 2 0,48

 PILINGI PEEL-EXPERT
PEEL-EXPERT LIGHT М304 50 23,80 29,00 1,5 0,87
PEEL-EXPERT CHROMA М306 50 23,80 29,00 1,5 0,87
PEEL-EXPERT М М310 50 23,80 29,00 1,5 0,87
NEUTRALIZER М311 200 5,70 6,90 1 0,03

PREVODNI SERUMI ZA APARATE
CONDUCTIVE LIFT-BOOSTER М126 30 11,90 14,50 2 0,97
CONDUCTIVE AQUA-BOOSTER М127 30 11,90 14,50 2 0,97
CONDUCTIVE CALM-BOOSTER М128 30 11,90 14,50 2 0,97

SERUMI
LOCAL SOS-SOLUTION Р213 200 19,00 23,20 1 0,12
TOTAL OIL-CONTROL SERUM Р176 50 14,00 17,10 2 0,68
VITA-ACTIVE PEPTIDE SERUM Р219 50 15,60 19,00 2 0,76
ANTI-RED CALMING SERUM Р178 50 15,60 19,00 2 0,76
3D-LIFT SERUM Р185 50 14,00 17,10 2 0,68
ANTI-WRINKLE SERUM Р117 50 15,60 19,00 2 0,76

ALGINATNE MASKE
POLYPEPTIDE ALGAE MASK       Р131 400 18,90 23,00 30 1,73

MASKE
SEBO-NORM MASK                                                                                                          Р212 200 18,90 23,00 6 0,69
SOFT BALANCE MASK                                                                                                          Р189 300 16,00 19,50 6 0,39
HYDRA-HELP MASK Р135 200 18,90 23,00 6 0,69

KREME
LAHKA TEKSTURA

CALMING LIGHT CREAM Р190 200 19,00 23,20 2 0,23
GOSTA TEKSTURA

RENEW LIFTING CREAM Р194 100 16,00 19,50 2 0,39
S SPF

SUN-BLOCK EMULSION SPF 50 Н218 50 10,25 12,50 2 0,50
NEGA KOŽE OKOLI OČI

MATRIX EYE CREAM Р204 50 18,00 22,00 0,5 0,22
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CENA 2021

DERMA SERIES - PROFESIONALNA NEGA Koda Količina,
ml/kos/g

Cena
(bbbrezzz DDV), 
EURO

Cena
(zzz DDV),
EURO

Odmerek
za 1
postopek, 
ml / kos/ g

Cena (z 
DDV) za 1 
odmerek, 
EURO

NEGA TELESA
DETOXIFYING TRIPLE SALT TREATMENT Р316 300 12,50 15,30 75 3,83
CREAMY-SCRAB Р317 300 17,00 20,70 15 1,04
RELAXING BLUEBERRY MASSAGE GEL Р152 300 22,50 27,50 15 1,38
LIGHT MASSAGE OIL Р318 500 11,00 13,40 15 0,40
THERMO-ACTIVE SLIM GEL Р319 300 12,50 15,30 10 0,51
SLIMMING ALGAE MASK Р321 1000 29,00 35,40 150 5,31
CHOCOLATE THERMO-COCOON Р322 1000 29,00 35,40 250 8,85
MOISTURIZING SILKY FLUID Н323 125 6,90 8,40 10 0,67
MILK LOTION SPF 30 Н221 125 12,90 15,70 10 1,26
REFRESHING FOOT GEL Н324 100 6,90 8,40 5 0,42
HAND CREAM MASK Н325 100 4,90 6,00 5 0,30

NEGA OBRAZA
Postopki:  Stroški 4 

GLAVNIH FAZ
Stroški 8 FAZ 
(Z DODATNIMI 
FAZAMI)

Peel expert 2,19 € x
Uravnavanje sebuma 1,80 € 3,94 € 
Lifting anti-age 2,89 € 5,06 € 
Hranjenje 1,63 € 3,80 € 
Vlaženje 1,77 € 3,94 € 

NEGA TELESA
Postopki:  Stroški

Telo problematična področja 8,94 € 
Telo ekspres detoks 6,55 € 
Telo spa nega 12,95 € 

STROŠKI POSTOPKOV DERMA SERIES

Dodatne, individualne faze po izbiri: Izdelki: Odmerek za 1 
postopek

Strošššekkk (zzz DDV)
zzza 1 odmerekkk

2.faza EKSFOLIACIJA Р200 SOFT-PEELING ENZYME MASK 200 ml 4 ml 0,50 € 
3.faza     GLOBINSKO ČIŠČENJE 

POR ali MASAŽA
Р100 DEEP CLEANSING JELLY- MASK 200 ml 6 ml 0,66 € 
Р102 TRIPLE ACTION DRY MASSAGE OIL 50 ml 2 ml 0,48 € 

6.faza      PO IZBIRI: BIOMIMETIČNI ALI 
PREVODNI SERUMI S CILJN-
IM DELOVANJEM (glede na 
indikacije)

М126 CONDUCTIVE LIFT-BOOSTER 30 ml 2 ml 0,97 € 
М127 CONDUCTIVE AQUA-BOOSTER 30 ml 2 ml 0,97 € 
М128 CONDUCTIVE CALM-BOOSTER 30 ml 2 ml 0,97 € 
Р 219 VITA-ACTIVE PEPTIDE SERUM 50 ml 2 ml 0,76 € 
Р117 ANTI-WRINKLE SERUM 50 ml 2 ml 0,76 € 
Р178 ANTI-RED CALMING SERUM 50 ml 2 ml 0,76 € 
P185 3D LIFT SERUM 50 ml 2 ml 0,68 € 
P176 TOTAL OIL CONTROL SERUM 50 ml 2 ml 0,68 € 

7.faza    NEGA KOŽE OKOLI OČ I Р204 MATRIX EYE CREAM 50 ml 0,5 ml 0,22 € 
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CENA 2021

DERMA SERIES - DOMAČA NEGA Koda Količina,
ml/kos/g

Cena
(bbbrezzz DDV),
EURO

Cena
(zzz DDV),
EURO

Priporočččena
prodajjjna cena
(zzz DDV),
EURO

NEGA OBRAZA
ČIŠČENJE

ULTRA-NORM CLEANSING GEL Р171 200 ml 6,90 8,40 12,50
COMFORT CLEANSING MOUSSE Р172 160 ml 6,90 8,40 12,50
CALMING MILK. New formula Р173 200 ml 6,90 8,40 12,50
CALMING TONIC Р174 200 ml 6,90 8,40 12,50
ULTRA-NORM REFRESHING TONIC. New formula Р175 200 ml 6,90 8,40 12,50
SOFT-PEELING ENZYME MASK H104 100 ml 12,50 15,25 24,00
PRE-PEEL LOTION AHA&BHA М303 200 ml 9,50 11,50 17,00

SERUMI

LOCAL SOS-SOLUTION H214 15 ml 2,90 3,50 6,00
TOTAL OIL-CONTROL SERUM H177 30 ml 9,40 11,50 18,00
VITA-ACTIVE PEPTIDE SERUM H220 30 ml 10,25 12,00 19,00
ANTI-RED CALMING SERUM H179 30 ml 9,40 11,50 18,00
3D-LIFT SERUM H186 30 ml 9,40 11,50 18,00
ANTI-WRINKLE SERUM H170 30 ml 10,25 12,50 18,00

MASKE

HYDRA-HELP MASK H136 100 ml 9,90 12,00 18,00
SOFT BALANCE MASK                                                                                                           Р189 300 ml 16,00 19,50 29,00
SEBO-NORM MASK                                                                                                           Н146 100 ml 9,90 12,00 18,00

 KREME
BB-CREAM EXTRA LIGHT Н217 30 ml 6,60 8,00 12,00
CALMING LIGHT CREAM H191 100 ml 10,25 12,50 19,00
RENEW LIFTING CREAM Н195 50 ml 12,00 14,60 21,00
SUN-BLOCK EMULSION SPF 50 Н218 50 ml 10,25 12,50 19,00

NEGA KOŽE OKOLI OČI
MATRIX EYE CREAM H143 15 ml 9,90 12,00 18,00

NEGA TELESA
THERMO-ACTIVE SLIM GEL Н320 100 ml 5,50 6,70 11,00
MOISTURIZING SILKY FLUID Н323 125 ml 6,90 8,40 12,50
MILK LOTION SPF 30 Н221 125 ml 12,90 15,70 24,00
REFRESHING FOOT GEL Н324 100 ml 6,90 8,40 12,50
HAND CREAM MASK Н325 100 ml 4,90 6,00 9,00

MAKE-UP
RENEO LASH 20B11 9 ml 3,90 4,80 8,00
RENEO LIPS Light coral D02 7 ml 3,90 4,80 8,00
RENEO LIPS Siena D03 7 ml 3,90 4,80 8,00
RENEO LIPS Mars Brown D04 7 ml 3,90 4,80 8,00
RENEO LIPS Alizarin D05 7 ml 3,90 4,80 8,00


